________________________________________________________________________________________________________________
Rua Joaquim Germano, 049 Centro – Fone: (87) 3877.8156 – FAX: (87) 3877.8156  Carnaubeira da Penha/PE CEP: 56420-000

CNPJ: 35.444.991/0001-86

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARNAUBEIRA DA PENHA

ESTADO DE PERNAMBUCO.

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE VAGAS
EM CARGOS PÚBLICOS DE DIVERSOS NÍVEIS

EDITAL DE RETIFICAÇÃO NO.  003/2009 – LOCAIS DE PROVAS

  A PREFEITURA MUNICIPAL DE CARNAUBEIRA DA PENHA-PE, com sede à Rua Joaquim Germano, 49,

Centro - Carnaubeira da Penha, Estado de Pernambuco torna público a retificação do Edital 001/2009 de 02 de

junho de 2009, divulga os locais de realização da Prova Escrita e os horários, conforme a seguir:

1. Horário: 09:00 as 12:00 horas (MANHÃ)

Locais Cargos
ESCOLA ESTADUAL PROFESSOR AURELIANO
GONÇALVES DOS SANTOS
Rua Major Pedro Nunes, 250, centro – Carnaubeira da Penha
– PE.

01 – Assistente Social
02 – Bioquímico
03 – Enfermeiro(a)
04 – Médico Plantonista
05 – Nutricionista
06 – Odontólogo
07 – Psicólogo
08 – Professor de Português
09 – Professor de Inglês
10 – Professor de Matemática e Desenho
11 – Professor de Ciências (Física/Química/Biologia)
12 – Professor de 1ª a 4ª Séries e EJA
13 – Monitor do PETI
14 – Auxiliar de Enfermagem
15 – Agente Administrativo
16 – Auxiliar de Consultório Dentário
17 – Motorista

2. Horário: 13:00 as 16:00 horas (TARDE)

Locais Cargos
ESCOLA ESTADUAL PROFESSOR AURELIANO
GONÇALVES DOS SANTOS
Rua Major Pedro Nunes, 250, centro – Carnaubeira da Penha
– PE.

18 – Guarda Vigilante
19 – Auxiliar de Limpeza
20 – Merendeira

ESCOLA PROFª MARIA PIRES SOARES
Travessa Manoel Freire da Silva, 280, centro – Carnaubeira
da Penha – PE.

20 – Merendeira

CANAUBEIRA DA PENHA/PE, 05 de agosto de 2009.

MANOEL JOSÉ DA SILVA

PREFEITO MUNICIPAL